

Verksamhetsplan för Örebro Läns skidförbund 2024-2025

Övergripande målbild, verksamhetsidé

Örebro Läns skidförbund (ÖLSF) ska verka för att föra vidare och utveckla den långa traditionen som skidsporten har i vårt distrikt. Vi ska verka för att det skapas förutsättningar och möjligheter för alla skidintresserade ska få möjlighet att åka skidor. Snöglädje ska vara en självklar del av en aktiv livsstil, helt i linje med Svenska skidförbundets satsning "Skidor hela livet" och projektet "Alla på snö".

Tillsammans med länets skidföreningar ska ÖLSF:s arbete präglas av en positiv framåtanda, där ambitionen är att utveckla och söka nya vägar för skidsportens främjande i distriktet. ÖLSF ska vara aktiva i debatten och medverka i de sammanhang där skidsportens varande kan och ska lyftas fram.

Grunden för distriktets verksamhet är att följa SDF:s, SSF:s stadgar och verksamhetsidé – samt framtagna verksamhetsplaner, där vi stöttar distriktets och den lokal föreningens mål och verksamhetsidéer.

ÖLSF ska också stärka samarbetet med Svenska skidförbundet och förbunden i Svealandsregionen.

Ungdomsverksamheten

Huvudmålet för förbundet ska vara att utveckla ungdomsverksamheten. Detta ska vi göra genom att anordna gemensamma träningar och resor för distriktets ungdomar upp till 16 år. Under året ska vi också få till gemensamma träningar/träffar för ungdomar från alpin och längdsidan.

ÖLSF ska också sträva efter att motivera föreningarna att genomföra aktiviteter som vänder sig till nya målgrupper.

ÖLSF ska också stötta individer som vill satsa på ledarutbildningar och i samverkan med idrottens studieförbund SISU genomföra ledarutbildningar i distriktet.

Tävlingar och arrangemang

ÖLSF ska sträva efter att få till en bättre planering av tävlingsprogrammet, samt under året genomföra en cuptävling för ungdomar i samverkan med distriktets föreningar.

Information och kommunikation

Kommunikationen mellan förbundet och föreningarna har inte fungerat speciellt bra under de senaste åren. Detta ska vi jobba för att förbättra genom att utveckla distriktets hemsida och andra kanaler till föreningarna.

Ekonomi

ÖLSF ska fortsätta arbetet med att stärka förbundets ekonomi, så att vi står starka för kommande nergångar.

Styrelsen